

نمایندگی فروش
کولرهای آبی سنگر کار و گازی ایران رادیاتور

فروشگاه
مان شید

آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸ - ۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

دوشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۲ * ۶ محرم ۱۴۴۵ * ۲۴ جولای ۲۰۲۲

عکس: اکبری



**هزار و ۲۰۰ روستای کشور
به همت بسیج سازندگی آبرسانی شد**

کاهش متوفیان تصادفات با مسدود شدن گلوگاه‌های ورود خودروهای شوتی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از کاهش متوفیان حوادث جاده‌ای با اجرای طرح مسدود شدن گلوگاه‌های ورود خودروهای شوتی به استان خبر داد. عباس‌زاده روز گذشته در شورای ترافیک و کمیسیون ایمنی راه‌های استان گفت: با تصویب طرح مسدود شدن گلوگاه‌های ورود خودروهای شوتی حامل سوخت قاچاق در کارگروه مبارزه با کالای قاچاق و ارزش خراسان جنوبی و اجرای آن توسط انتظامی خراسان جنوبی، کار بزرگی برای کاهش متوفیان تصادفات برون شهری در استان انجام شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، با بیان اینکه با توجه به فشار زیادی که در این زمینه در حوزه تصادفات و متوفیان ناشی از آن داشتیم، حساسیت‌های بسیاری برای اجرای طرح‌های مقابله با این موضوع در استان به وجود آمد و اجرای طرح مورد نظر باید تداوم داشته باشد. وی از تعطیلات نوروز و افزایش متوسط سرعت به عنوان دو عامل برای افزایش تصادفات و فوتی‌های ناشی از آن یاد کرد و گفت: عامل بیشتر تصادفات، مسافران عبوری بودند که با سرعت زیاد در مسیرهای خراسان جنوبی در حال تردد بودند که با اجرای طرح توقیف سیستمی یا همکاری دادستان مرکز استان، امروز شاهد نتایج خوب آن در این زمینه هستیم. عباس‌زاده، با اشاره به اینکه اجرای طرح‌های مورد نظر در ایمنی جاده‌ها بسیار تاثیرگذار است، خاطرنشان کرد: در ایام پایانی ماه صفر هم در محورهای استان شاهد افزایش ترافیک خواهیم بود که باید به خوبی مدیریت شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه دستورالعمل ابلاغی مدیریت ترافیک تابستانی با ۱۲ بند در این جلسه مصوب شد، گفت: دو طرح دسترسی تاکسون برای سایت صنوف آلاینده در کمیته فنی پیشنهاد شده است... ادامه در صفحه ۵

خادمی:
دشمن در زمینه براندازی به
دنیال یازگیری است
صفحه ۶

عکس: اکبری:
نیوی فعال اصلاح طلب:
اصلاح طلبان نامزد داشتند،
اما پای صندوق نرفتند
صفحه ۶

حیدری:
اغتصابات سال گذشته
نتیجه سند ۲۰۲۰ بود
صفحه ۶

سر مقاله

مبارزه با هاری با همتی که نیست

«حیوان گزیدگی در خراسان جنوبی به هزار و ۲۵۲ مورد رسید»، «۱۱ مورد مثبت بیماری هاری در خراسان جنوبی شناسایی شد»، «حمله سگ به سه کودک و یک زن در بیرجند» و ده‌ها تیتیر دیگر که همین چند ماه در رسانه‌ها منتشر شد، این وضعیت امروز ماست! با همه کارگرها، جلسات، بودجه‌ها، دستورها و... به گفته خود مسئولان وضع ما رو به بهبود نیست! البته در بیانی منصفانه چنین باید گفت: سال گذشته در مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ مورد حیوان گزیدگی و یک فوتی داشتیم اما در سه ماهه اسفند، هزار و ۲۵۰ مورد میزان بروز حیوان گزیدگی در هر ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت استان سال گذشته ۳۳۵.۹۱ بوده است که نسبت به سال‌های قبل روند افزایشی را نشان می‌دهد. حتی دی ماه سال قبل پس از حادثه فوت دلخراش کودک ۴ و نیم ساله در روستای امیرآباد، رییس کل دادگستری استان ضرب‌الاجل یک ماه برای ساماندهی سگ‌های ولگرد تعیین کرد. موضوعی که خود نشان می‌دهد وضع استان تا چه اندازه خطرناک است که چنین دسترسی در آن مقطع برای بررسی شرایط... ادامه در صفحه ۲

حال "هوای" استان خوب نیست

برای حل مشکل غبار در خراسان جنوبی به گرد ریزگردها هم نمی‌رسیم

هوا تار شده از گرد و غبار، آنقدر که آسمان عصر شبیه حوالی غروب، سرخ و خاکستری شده است. رسانه‌ها و تلویزیون از خطرناک بودن این هوا برای گروه‌های حساس و پرخطر می‌گویند و توصیه می‌کنند مردم در خانه بمانند. کف کوچه و خیابان اما روایت‌های دیگری در جریان است. این قصه تکراری این روزهای خراسان جنوبی است که مشکلات زیادی برای هم استانی‌ها به وجود آورده، برای واکاوی علل این مشکل و مخاطره‌نشستی با برخی از صاحب نظران حوزه محیط زیست برگزار کردیم. معاون اداره کل محیط زیست با بیان اینکه استان ما جزو استان‌های رده یک غباری کشور قرار دارد... مشروح در صفحه ۳

ار تقای کیفی محصولات تولیدی استان در دستور کار است ۵ | رویداد مد و لباس «اصیلا» در استان برگزار می‌شود ۵ | فاضلاب بیرجند ۹۴ درصد پیشرفت دارد ۵

سرکار خانم دکتر عباسی مقدم متخصص محترم داخلی
سرکار خانم محمدی مسئول محترم فنی آی سی یو
کادر محترم پرستاری، درمانی، بهیاری و خدمه بخش داخلی
بیمارستان حضرت ولی عصر (عج)
مشیت الهی براین قرار گرفت که روح بلند پدر و برادر عزیزمان زنده یاد
«سید محمد حسن زینلی»
آسمانی گردد. در این مجال بجاست تا از اقبانوس محبت و عنایت ویژه و همراهی و همکاری شما بزرگواران که نهایت توان و همت تان را برای بهبود حال ایشان مبذول داشته اید صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری نمایم.
همواره دست‌های شفا بخش تان بر توان و دریای دانش تان بیکران باد
خانواده‌های زینلی

جناب آقای مهندس جعفری
مدیر محترم گروه جهادی باوران ولایت (قرارگاه جهادی ثامن الحجج (ع))
اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله از زحمات و تلاش‌های دلسوزانه و انسان دوستانه جناب عالی بابت سرمایه‌گذاری کاری حوض‌های محوطه بوستان مهریابی و تجهیز انبارهای واحد خدمات موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نمایم. همواره در پناه حق موفق و پایدار باشید.
مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

برادر ارجمند
حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی
انتخاب بیجا و شایسته جناب عالی را به عنوان **مدیر نمونه قوه قضاییه** که مویذ همت بلند شما در اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندی است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و پرسنل انجمن حمایت زندانیان مرکز خراسان جنوبی

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی
انتخاب شایسته جناب عالی به عنوان **مدیر نمونه قوه قضاییه** نوید مسرت بخش و افتخار بزرگی برای استان خراسان جنوبی می‌باشد. رجاء واثق داریم موجب خیر و خدمت برای مردم خوب استان خواهد بود، سعادت و توفیقات روز افزون تان را از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو مندیم.
موسسه خیریه امید کوثر خراسان جنوبی

حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی
تلاش‌های صادقانه جناب عالی در راستای اجرای عدالت و دفاع از حقوق شهروندان و اجرای گفتار ششم سند تحول قضایی که موجب انتخاب شایسته جناب عالی به عنوان **مدیر نمونه قوه قضاییه** شده است، قابل تقدیر و ستودنی است. کسب رتبه را خدمت شما بزرگوار تبریک عرض نموده، توفیق بیشتر شما را در خدمت به مردم از خداوند منان خواستاریم.
شرکت شایان تراز خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل محترم شرکت کوپر تاپر
با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت برادر بزرگوارتان مرحوم مغفور **سید محمد حسن زینلی** را محضر شما و بازماندگان معزز تسلیت عرض می‌نمایم. از درگاه خداوند یکتا علو درجات برای آن مرحوم و سلامتی و طول عمر با عزت برای بازماندگان محترم خواهانیم.
جواد حاجبانی - مدیر عامل شرکت چند کوپر خاوران

برادر ارجمند
حضرت حجت الاسلام والمسلمین نسائی زهان
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی
انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **مدیر نمونه قوه قضاییه** که حاکی از سوابق درخشان علمی و توانمندی‌های فقهی و قضایی آمیخته با تعهد و کارآمدی می‌باشد، قابل تقدیر و ستودنی است. دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
دبیرخانه کانون‌های خدمت رضوی خراسان جنوبی

خاندان محترم هادوی نیا
(هما، پروفیسور همایون، دکتر هایده و دکتر هرمز هادوی نیا)
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **پدر بزرگوارتان** آن یگانه گوهر بی همتا را خدمت تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و برای شما صبر و بردباری مسئلت می‌نمایم.
خانواده‌های: سلیمی خراشاد و روشن روان

گروه تجاری باتری سعیدی
فروش انواع باتری خودرو با گارانتی معتبر
نمایندگی رسمی فروش باتری خودرو
کارشناس فروش: ۰۹۱۵۵۷۰۱۲۲۳ - شکری
شرایط فروش: نقدی و چکی
آدرس: بیرجند - خیابان امام رضا (ع) - بین امام رضا (ع) ۸ و ۱۰
۰۵۶ - ۳۳۳۱۳۸۰۳

شرکت زمین کاوان زمان (مجمع صنعتی معدنی طلای کودکان)
در نظر دارد: جهت تکمیل نیروی انسانی خود در استان خراسان جنوبی اقدام به استخدام نیرو در رشته‌های ذیل نماید.
لذا از افراد واجد شرایط، خواهشمند است رزومه کاری خود را به آدرس ایمیل info@zaman-co.com ارسال فرمایند.
کارشناس ارشد، استخراج معدن با ۱۰ سال سابقه کاری مرتبط (به عنوان سرپرست استخراج)
کارشناس مهندسی مکانیک با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید (جهت سرپرستی ماشین آلات سنگین بخش معدن)

جناب آقای سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل محترم شرکت کوپر تاپر
درگذشت **برادر گرامی‌تان** موجب تأسف و تأثر گردید. ضمن عرض تسلیت محضر مبارک جناب عالی، خانواده گرامی و سایر بازماندگان برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل و طول عمر پربرکت همراه با عزت مسئلت داریم.
برادران ذوالفقاری (هتل بزرگ کوهستان)

همه چی ببرات آمادس!
به زودی در بیرجند

زر سرخ
بازار سبزی و میوه

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) موضوعی که خود نشان می دهد وضع استان تا چه اندازه خطرناک است که چنین دستوری در آن مقطع برای بررسی شرایط صادر شد البته در کشور هم وضعیت مطلوب نیست. آماري که سازمان بهداشت جهاني هم ارائه داده است، نشان مي دهد که بين سال هاي ۲۰۰۲ تا ۲۰۲۰ ايران سومين کشور از نظر مرگ انسان ها به واسطه ابتلا به بيماري هاري است. ايران بعد از کشور هندوستان با ۱،۳ ميليارد نفر و چين با ۱،۴ ميليارد نفر جمعيت، با ۸۵ ميليون نفر جمعيت سومين کشور است که تعداد مبتلایان و مرگ و مير افراد در اثر گزش سگ ها (و نه هيچ حيوان ديگري) زياد بوده است. عزيزان! ديگر آن زمان گذشته که تصور کنيم گزش توسط سگ ها و انتقال هاري، براي روستاهاست. حتی طبق آمار، شهرستان بيرجند در سه سال اخير بيشترين موارد حيوان گزیدگی را بين شهرستان های استان داشته است. همین بیخ گوش خودمان در مرکز استان به وفور مرگ و مير سگ های ولگرد را مي بينيم. چه در برخی قسمت های شهر که با زمين های خالی احاطه شده اند مثل پرستار و ظفر و پونه و ... و چه حتی در خيابان های اصلی مثل غفاری و معلم و سجادشهر و ...! سگ هایی که با اين روند فکلی، با احتمال اینکه هاري داشته باشند کم نيست. در اين مدت هم افزايش واکسيناسيون داشته ايم و هم زنده گيري، انتقال به پناهگاه، و عقیم سازی و حتی در مواردی کشتن سگ ها توسط مردم! اما چرا باز آمارها رو به افزايش است؟ در اینجا چندین مسئله وجود دارد: بزرگ تر نشدن شهرها که برخی آنرا به نزدیک تر شدن به زیستگاه سگ ها تعبير ميکنند، غذاسانی ها توسط مردم به سگ های ولگرد، پسماندهای تر که به وفور براي سگ ها و گربه ها فراهم است، عدم آموزش و فرهنگ سازی درست خصوصا به کودکان در خصوص نحوه برخورد با سگ ها و ... اما مسئله این است که همه اینها باید کنار هم دیده شود. برخی مردم را متهم ميکنند که غذا ميدهيد، برخی ميگویند شهرداری زنده گيري کند، برخی هم تصور ميکنند همین وضع کج دار و مریض، ما را به حل مسئله نزدیک می کند. ما اقدامات فعلی قطعاً «نه» محکمی به تمام این یک جانبه نگری ها است! نمی شود دست روی دست گذاشت. همه باید پای کار بيایند و بخشی از مسئله را پيش ببردند. صرفا اکتفا به دامپزشکی برای واکسيناسيون، کار شهرداری و دهیاری و ... برای گرفتن سگ ها، مسئله را حل نميکنند! از ما به عنوان رسانه گرفته تا شما به عنوان شهروند، هریک وظیفه ای داریم که باید تعريف، مشخص و مدیریت شود تا در یک همکاری جمعی، به کنترل بيماری و همچنین افزايش امنيت خود و خانواده مان منجر شود. جالب است بدانيد شمار روز جهاني هاري در سال ۲۰۲۰، «پایان هاري» همکاري، واکسيناسيون» بود. این یعنی سیاست جهاني تاکيد زيادي بر همکاری همه دارد. جالبتر اینکه در برنامه کنترل هاري طبق اعلاميه سازمان جهاني بهداشت، حذف تمامی موارد مرگ انسانی در اثر ابتلا به بيماري هاري ناشی از گزش سگ تا سال ۲۰۳۰ پيش بينی شده است. یعنی در ساير کشورها سياست های موقتي اجرا شده که نتيجته بخش نيز بوده است. خوروی که ادعا می شود ميتوان تا سال ۲۰۳۰ مرگ ناشی از گزش سگ ها را به پايان نزديک کرد. پس اين اتفاق ناممکن نيست! همانطور که کرونا، وکيل و وزير ورئیس و ... نمی شناخت، هاري هم نمی شناسد! باید جدی بگيريم و کاری کنيم. قطعاً ما منکر تلاش های شايسته روزی مسئولان بهداشت و درمان و حتی دهیاری ها و شهرداری ها و ... نيستيم. اما به نظر کافي نيست و باید ديگرانی هم پای کار بيایند. در روزهای آینده گفتگوي تفصيلی با یکی از فعالان اين حوزه در روزنامه منتشر می شود که ابعاد مختلف اين بيماري و راه حل های پيش رو، طرح خواهد شد. در ادامه هم قطعاً پذيرای توصیه ها و نظرات ساير مسئولان و صاحب نظران هستيم تا بتوانيم برای جان عزيزانمان، چه می شود کرد.

(لطفاً نظرات خود درباره اين سرمقاله را از طريق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ ارسال فرماييد)



برگزاری سوگواره "احلی من العسل" در خراسان جنوبی

مسئول اداره امور قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال یازدهمین سوگواره احلی من العسل همزمان با سراسر کشور دوشنبه ۶ محرم با حضور حدود ۵ هزار دانش آموز جوان و نوجوان برگزار می شود. او افزود: سوگواره احلی من العسل در بیرجند ساعت ۹:۳۰ صبح در حسینیه ها و امامزادگان باقریه برگزار می شود.

تایر زاپاس سایز ۱۷ اینچ برای خودروهای شاسی بلند در کویرتایر طراحی و تولید شد

یکی دیگر از موفقیت های این کارخانه عنوان کرد و افزود: در دوران سخت تحریم مجموعه ای بتواند نوع نگاه انسان گونه به کارکنانش داشته باشد و بدون ریزش



و تعدیل نیرو موجبات رضایتمندی آنان و خانواده هایشان را تأمین کند چیزی شبیه به معجزه است. علی فاضلی فرد به همراه تنی چند از معاونان و مدیران فرمانداری شهرستان بیرجند برای عرض تبریک به مهندس زینلی به عنوان چهره ماندگار صنعت در کارخانه کویرتایر حضور یافتند و در بدو ورود، بر مزار شهید گمنام حاضر شدند و با اهدای گل و تار فاتحه نام و یاد شهید را گرامی داشتند.

شرکت کویرتایر بزرگترین واحد صنعتی استان خراسان جنوبی است که در حال حاضر بیش از ۱۹ درصد از تایر تولیدی سواری کشور (به لحاظ وزنی) و بیش از ۱۹.۴ درصد از تایر بازدید فاضلی فرد فرماندار و معاونان فرمانداری بیرجند را این کارخانه اظهار کرد. در سه ماهه نخست امسال حدود ۱۴ هزار و ۸۰۰ حلقه از این نوع تایرها در کویرتایر تولید شده است.

وی گفت: با توجه به نیاز کشور به تولید انواع تایرهای با اندازه رینگ ۱۶ اینچ و بالاتر که تا چند سال پیش عمده نیاز کشور به این نوع تایرها از طریق واردات تأمین می گردید این شرکت در سه ماهه امسال موفق شد سهم تولید این تایرها را در سید محصولات شرکت به ۳۴ درصد برساند که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر حلقه ای ۴۴ درصد و از نظر وزنی ۳۶ درصد افزایش تولید داشته ایم. مدیرعامل شرکت کویرتایر بیان اینکه ظرفیت پروانه بهره برداری شرکت در حال حاضر ۳۱ هزار و ۲۲۵ تن انواع تایر سواری در سال است، تصریح کرد: در حال حاضر ۵۵ طرح و سایز مختلف از رینگ ۱۳ تا ۲۰ در این کارخانه تولید می شود. وی گفت:

ذبح دام در محل سکونت؛ تهدیدی برای سلامت

جانبی با بیان اینکه گوشت نذری را به مدت ۲۴ ساعت در یخچال نگهداری کرده و پس از آن مورد استفاده قرار دهد، ادامه داد: با استفاده از دستکش هنگام خرد کردن گوشت بهداشت فردی را رعایت کنید. بخشی با بیان اینکه ریختن خون و ضمانت دام کشتاری در معابر عمومی جدا خودداری کنید، یادآور شد: کشتار بدون نظارت دامپزشکی امکان شیوع و انتقال بیماری های خطرناک مشترک بین دام و انسان از جمله بروسلوز، سل، تب خونریزی دهنده کریمه کنگو، سیاه زخم و دهها بیماری دیگر را در بین افراد جامعه دارد. او با

مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: لازم است دام نذری در کشتارگاهها ذبح شود تا خطر انتقال بیماریها کاهش یابد. بخشی، در خصوص توجه به کشتار دام در ایام محرم، گفت: کشتار دام در معابر عمومی موجب آلودگی زیست محیطی و انتشار بیماری های قابل انتقال از دام به انسان می شود؛ بنابراین مسئولان هیئت ها باید توجه کافی داشته باشند و افزود: توصیه می شود برای تکمیل عمل خیر خود و برخورداری از بازرسی بهداشتی و شرعی گوشت، دام نذری خود را در کشتارگاه ذبح کنید. مدیرکل دامپزشکی خراسان

انشعابات رایگان برای ۳۴ هزار خانوار نیازمند خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: ۳۴ هزار و ۹۰ خانوار مددجوی زیر پوشش این نهاد در استان از پرداخت هزینه انشعابات معاف شدند. سید رضا حسینی، اعلام کرد: بر اساس قانون، مددجویان کمیته امداد از هزینه دریافت خدمات انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب برای یک بار معاف هستند و وی افزود: معافیت در زمینه مصرف برق در صورتی شامل حال مددجویان می شود که به طور حتم ۵۰ درصد الگوی مصرف، مصرفی داشته باشند و در مصرف آب، یک سوم الگوی مصرف و در مصرف گاز، باید در سه پله اول مصرف از ۱۲ پله مصرف داشته باشند. وی ادامه داد: بر اساس پیگیری های انجام شده، ۳۴ هزار و ۹۰ خانوار از هزینه مصرف اشتراکات آب، برق و گاز برای تخفیف و معافیت به مبلغ بیش از ۸۰۰ میلیون تومان بهره مند شده اند. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی اضافه کرد: در همین خصوص از ابتدای سال ۲۱۸ نفر از پرداخت هزینه های انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب با هزینه بیش از ۱۰۰ میلیون تومان معاف شده اند.

سهمیه اقامت تنظیم بازار هیئت های مذهبی اعلام شد

یعقوبی - ۵۱۴ تن سهمیه نذورات شامل برنج و شکر میان هیئت ها، حسینیه ها و مساجد استان خراسان جنوبی توزیع می شود. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: در آستانه فرا رسیدن ایام ماه محرم الحرام، از مجموع سهمیه اعلام شده، ۴۱۶ تن برنج و ۹۸ تن شکر بین هیئت های مذهبی استان خراسان جنوبی توزیع خواهد شد. میثم پیشدادیان افزود: قیمت مصرف کننده نهایی برای هر کیلوگرم برنج ۳۵ هزار تومان و هر کیلوگرم شکر ۲۸ هزار تومان می باشد. وی افزود: توزیع این اقلام تا اواخر ماه صفر ادامه دارد و امیدواریم بتوانیم با این توزیع در راستای رفع نیازهای هیئت های مذهبی و برپایی مجالس باشکوه حضرت سیدالشهدا (علیه السلام) قدمی کوچک برداریم.

حمایت از نخل کاران ۴ سردخانه در طبس

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از احداث ۴ سردخانه در طبس برای حمایت از نخل کاران خبر داد. شایسته گفت: برای حمایت از نخل کاران خراسان جنوبی، یک سردخانه با ظرفیت ۷۷۰ تن و ۳ سردخانه کوچک با ظرفیت ۱۰۰ تن در طبس احداث شد. او با اشاره به اینکه همچنین نخل کاران می توانند از ظرفیت سردخانه بزرگ بیرجند بهره مند شوند، افزود: این سردخانه نیز آمادگی پذیرش و انبارداری خرماهای تولیدی شهرستان های استان را دارد. ارقام تجاری این محصول در خراسان جنوبی، یکپارچه، مضافتی، زاهدی و ارقام محلی خاره خُش و پُرگوست که با ایجاد سردخانه زمینه برای صادرات این محصول ارزشمند ایجاد می شود.

آگهی برگزاری چهارمین دوره انتخابات ارکان کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی می رساند: چهارمین دوره انتخابات ارکان کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان در تاریخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۲ و به صورت مجازی از ساعت ۷ صبح الی ۱۸ برگزار می گردد، لذا از تمامی اعضای محترم کانون با پروانه کارشناسی تمديد شده، دعوت به عمل می آید در زمان مقرر نسبت به ثبت رای خود اقدام نمایند.

کاندیدای دادستان انتظامی		کاندیدای هیئت مدیره			
ردیف	نام و نام خانوادگی	رشته	نام و نام خانوادگی		
۱	مهدی پورحاجی	راه و ساختمان	۱	حمیدرضا اطمینانی	راه و ساختمان
۲	بداله محمودی	راه و ساختمان	۲	غلامرضا توکلی	راه و ساختمان
۳	علی مهرورزان	برق- الکترونیک	۳	محمدجواد تهنه الاسلامی	کشاورزی
کاندیدای بازرس					
ردیف	نام و نام خانوادگی	رشته	نام و نام خانوادگی		
۱	علیرضا ارجمندفرد	راه و ساختمان	۵	حسین عباسی	راه و ساختمان
۲	غلامرضا جلالیان پور	راه و ساختمان	۷	عباس علی فرهنگی	کشاورزی
۳	مهدی محمدی	راه و ساختمان	۸	علی قربانی راد	راه و ساختمان
			۹	مهدی میری	راه و ساختمان

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

مراسم عزادانه دهه اول محرم الحرام

حجت الاسلام حسینیه

بزرگوار هامون رستگار واحلے پناه

از سه شنبه ۲۷ تیر ماه به مدت ۱۴ شب ساعت ۲۰:۳۰ خیابان شهید منتظری ۲۴ - جنب پارکینگ شهرداری

هیئت روضه الرضا (ع)

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۲			
۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۵	۰۹۱۲-۰۳۹۷-۵۶۳	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۱۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۴
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹-۰۳	۰۹۱۲-۰۳۹۷-۵۶۴	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۱۴	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۶
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹-۰۶	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۰۵	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۱۶	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۷
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۲۱	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۰۶	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۱۷	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۹
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۲۶	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۰۹	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۲۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۲
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۲۶	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۰۱۲	۰۹۱۲-۰۲۷-۹۸۲۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۵
۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۲۷	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۲-۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۷
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵-۴۰	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۴	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۲-۷	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۹
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵-۴۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۷	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۲-۸	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۳۴
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۱	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۸	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۲-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۱۳۴۵
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۲	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۱	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۳
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۳	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۲	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۴
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۴	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۳	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۷
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۶	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۷	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۸
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۵۸	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۷	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۹
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۶۰	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۷	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۶۸
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۶۱	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۷	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۳
۰۹۱۲-۰۳۹۷۵۶۲	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۱-۹	۰۹۱۲-۰۲۸-۰۱۱-۵۶۳-۷	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۴

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یا تریسک پاتریس میشرود ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۰۰۰۰۴۴۰۰۲۲

آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید، ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

۰۵۶-۳۲۲۵۲-۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

www.iranwash.ir دفتر: نوحید۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰

ghalishooii.ir

بنگاه‌های املاک فعال در استان شناسایی می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح ضربتی شناسایی بنگاه‌های املاک فعال در استان اجرا می‌شود تا نتایج آن را به تهران گزارش کنیم،به گزارش ایرنا، علیرضا عباس‌زاده در اولین جلسه کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان افزود: براساس آمار موجود هزار و ۲۵ بنگاه املاک در خراسان جنوبی وجود دارد که از این تعداد ۶۶۴ مورد در مرکز استان است.سوی با تاکید بر اینکه بنگاه‌های فعال در استان باید شناسایی شوند گفت: طرح ضربتی شناسایی بنگاه‌های املاک در مدت ۲۰ روز بعد از عاشورای حسینی در سطح استان اجرا می‌شود. معاون استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: شورای عالی مسکن که به ریاست رئیس جمهور برگزار می‌شود، برای کنترل نرخ اجاره مسکن در کشور، خواستار تشکیل این کارگروه شده‌است.وی با بیان اینکه سامانه‌ای هم برای ثبت اجاره املاک راه‌اندازی شده است،گفت: از سال ۱۳۵۲ قانونی برای حوزه مسکن داشته‌ایم که تاکنون اجرایی نشده و وزیر راه و شهرسازی به دنبال اجرای آن است. وی با بیان اینکه سامانه‌ای هم برای ثبت اجاره املاک راه‌اندازی شده‌است،گفت:از سال ۱۳۵۲ قانونی برای حوزه مسکن داشته‌ایم که تاکنون اجرایی نشده و وزیر راه و شهرسازی به دنبال اجرای آن است.

۷۰ کیلومتر از ۱۷۶ کیلومتر خط لوله انتقال گاز از دشتک زایل اجرا شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از اجرای ۷۰ کیلومتر از ۱۷۶ کیلومتر مسیر انتقال گاز از دشتک زایل به استان خبر داد. علیرضا عباس زاده با اعلام این خبر در جلسه بررسی آخرین وضعیت پروژه انتقال گاز از دشتک زایل به نهبندان، خاطرنشان کرد: پروژه راهی را از آهن ، انتقال گاز و ایجاد باندهای دوم از جمله پروژه های بزرگ خراسان جنوبی است.سوی با اشاره به اینکه پروژه انتقال گاز از دشتک زایل به نهبندان در شرایط بسیار سخت و با سرعت در حال انجام است، افزود: همه دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی همکاری لازم را در خصوص اجرای این پروژه دارند و هیچ کس مانعی برای اجرای این طرح ایجاد نمی کند.

جایگاه سوخت در سربیشه به علت نواقص ایمنی تعطیل شد

مدیر شرکت پخش فرآوردههای نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در شهرستان سربیشه به دلیل نواقص ایمنی و مخاطره‌آمیز تعطیل شد.محمدرضا عابدانی در گفت وگو باایرنا اظهار کرد: در بازدید کارشناسان از جایگاه سی ان جی سربیشه یکسری نواقص ایمنی مشاهده،بررسی و به متصدی جایگاه اعلام شد و برای رفع این نواقص بارها به متصدی ایخطار و فرصت دادیم اما متأسفانه نواقص را برطرف نکرد.

تکلیف فرماندار خوسف به متولیان حوزه ورزش/ استخر شنا افتتاح شود

فرماندار خوسف برای اداره ورزش و جوانان جهت بهره برداری از استخر شنای سرپوشیده شهر خوسف مهلت یک ماهه تعیین کرد.به گزارش مهر، سید علی حسینی در جمع جوانان فعال فرهنگی شهرستان خوسف بیان کرد: جوانان آینده سازان جامعه بوده که می طلبد مورد توجه قرار گیرند.

۴ خرده فروش مواد مخدر در چنگ قانون

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از دستگیری ۴ خرده فروش مواد مخدر و پلمپ یک پاتوق استعمال مواد مخدر خیر دادسروتنگ زال بیگی گفت: با دریافت اخباری مبنی بر این که محل‌هایی در سطح شهرستان قاین به پاتوق متندان و توزیع کنندگان مواد مخدر تبدیل شده و نارضایتی شهروندان را بوجود آورده است، شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار پلیس قرار گرفت‌و افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی مناطق آلوده و جرم خیز را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی محل‌های شناسایی شده را بازرسی کردند.

عملیات اجرایی پروژه های آبی در مناطق عشایری نهبندان تسریع شود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس گفت: با توجه به مشکلات موجود در حوزه های آب شرب و راه مناطق عشایری نهبندان، باید عملیات اجرایی پروژه های عشایری تسریع شود. مصطفی نخعی در گفت و گو با مهر ادامه داد: بسیاری از مناطق عشایری خواجه منجیکوه در نهبندان برای تامین آب شرب با مشکل مواجه هستند که اجرای هرچه زودتر این پروژه می تواند به تامین آب شرب پایدار که درخواست چندین ساله مردم است، کمک کند.

ارتقای کیفی محصولات تولیدی استان در دستور کار است

افراد کند از طرفی تفاهم، همدلی و درک متقابل مدیران برای جذب سرمایه‌گذاران



مهم است.در پایان این جلسه از مدیران سه واحد تولیدی خراسان جنوبی شامل تروند

در میان است.وی اضافه کرد:جلسه مشترکی با حضور معاونان اقتصادی و عمرانی استاندار و دستگاه‌های متولی درخصوص آزمایشگاه نیمه تمام در مرز ماهپورود و نحوه تکمیل آن برگزار شود.

خراسان جنوبی ، رتبه نهم کشور در جذب سرمایه گذار خارجی
استاندر خراسان جنوبی با اشاره به روند رو به رشد سرمایه‌گذاری و تولید در این استان گفت:خراسان جنوبی در جذب سرمایه‌گذاری خارجی رتبه نهم کشور را کسب کرده و استان‌های دیگر نیز در این زمینه‌اهتمام دارند که باید مجموعه استان با کار تیمی و همدلی

کاهش متوفیان تصادفات با مسدود شدن گلوگاه‌های ورود خودروهای شوتی به استان

محورها است.به گفته وی عدم توجه به جلو و موتورسیکلت‌ها از عوامل اصلی افزایش تصادفات در محوهرای روستایی و فرعی استان است.

کاهش ۱۰ درصدی تصادفات در محوهرای برون شهری استان
فرمانده پلیس راه استان خراسان جنوبی نیز با ذکر اینکه در چهار ماهه ابتدای سال جاری ۱۰ درصد تصادفات در محوهرای برون شهری خراسان جنوبی کاهش یافته است افزود: بیشترین میزان تصادفات در این مدت در شهرستان قاینات و طبس بوده و تاکنون ۱۵ نفر در تصادفات شهرستان قاینات فوت کرده و در طبس شاهد کاهش فوت سه نفری در محوهرای برون شهری بوده‌ایم.سرهنگ علیرضا رضایی تصریح کرد: محور اختصاصی ۶۰ کیلومتری زغال سنگ پرورده نیز به روکش آسفالت دارد.به

با تاکید بر اینکه با تصویب هر طرح در شورای ترافیک استان باید توسط دستگاه مسئول در این زمینه اجرا شود، گفت: در این جلسه ما هیچ کاری به چگونگی تامین هزینه اجرای طرح مورد نظر نداریم و تنها

و اربعین میزان ترافیک در محوهرای استان افزایش خواهد یافت، گفت: در مدت سه ماه ۴۵۰ کیلومتر از جاده‌های استان را روکش آسفالت کرده‌ایم. جلال‌زاده با بیان اینکه میزان روکش آسفالت در سال گذشته ۷۰۰ کیلومتر بوده است افزود: بررسی تصادفات در چهار سال گذشته نشانگر افزایش تردها در روز جمعه در محوهرای روستایی و فرعی است و روزهای سه شنبه و جمعه بیشترین میزان تصادفات را در این محورها داشته‌ایم.وی عنوان کرد: افزایش فایلیت در معادن، حوزه کشاورزی و گردشگری و خودروهای شوتی از علل افزایش تردد در این



روان شناختی و جامعه شناختی در زمینه حجاب پرداخت.

غلامی، مدرس کسوری حوزه غفاف و حجاب نیز در این جلسه به تحلیل‌های

رویداد مد و لباس «اصیلا» در استان برگزار می‌شود

در: در ادامه این راه، رویداد نمایشگاهی و عرضه محصولات نیز مقارن با دهه فجر انقلاب اسلامی اجرا می‌شود. طالبی به درخواست‌ها و مطالبه های مردمی در حوزه غفاف و حجاب اشاره کرد و گفت: این رویداد خلاقیت برای ارائه مدها و لباس های اسلامی برای استفاده عموم مردم است.حجت الاسلام یوسف

برگزاری کرسی آزاداندیشی

و کارگاه تبیینی در مهرماه

وی تصریح کرد: در همین راستا در نیمه دوم مهرماه امسال رویداد تبلیغی – تبیینی، کارگاه آموزشی و کرسی‌های آزاد اندیشی نیز به اجرا در خواهد آمد.معاون استاندار با اشاره به ضرورت حمایت از طرح‌های برتر و لباس برای عرضه به بازار، تصریح

محمدرود – وضعیت بار و شبکه در فضای

تولید و تامین و مصرف برق، این کالای فوق العاده بااهمیت و ارزشمند، به این معنا است که در واقع بین عرضه و تقاضا تناسب و تعادلی برقرار باشد.به طور طبیعی وقتی میزان مصرف نسبت به تولید بالاتر باشد شرایطی که در ماه های فصل گرم سال در کشور ما رخ می‌دهد، یعنی آنکه شرایط بار و شبکه حال خوبی نداشته و پایدار نیست، اما در شرایطی که تولید پایدار و مطمئن بالا و مصرف براساس رعایت صرفه جویی و بهینه در حالت تعادل باشد، پایداری شبکه مفهوم پیدا می‌کند.ر گفت:وگو با برخی کارشناسان برق و حتی چند نفر از کارشناسان حوزه اجتماعی به صورت حضوری و تلفنی، آن ها بر مصرف بهینه با رعایت مصرف برق کمتر در ساعات اوج مصرف در این ساعات به حد ممکن از وسایل پر مصرف استفاده نشود.

با مصرف کمتر در ساعات اوج، بار شبکه برق را کاهش می‌دهیم
یک کارشناس دیگر حوزه انرژی در این باره تصریح می کند: زمانی که میزان مصرف را در ساعات اوج مصرف بالا ببرید، اگر تعداد دستگاههای متصل به برق دو خانواده با هم برابر و از یک نوع و دارای برچسب انرژی مشابه باشند، خانواده‌ای که



دوشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۳۷

هزار و ۲۰۰ روستای کشور به همت بسیج

سازندگی آب‌رسانی شد

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: از اردیبهشت سال گذشته تاکنون آبرسانی به هزار و ۲۰۰ روستای کشور توسط بسیج سازندگی به پایان رسیده است که به زودی با حضور مسئولان روستایی و افتتاح می‌شود. به گزارش ایرنا سردار محمد زهرایی در حاشیه یادواره ۶ جهادگر آسمانی خراسان جنوبی که در شهرستان نهبندان برگزار شد در جمع خبرنگاران افزود: امسال ۲۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی را در دستور کار داریم که از جمله این پروژه‌ها آب شرب روستایی است و برای بیش از هفت هزار روستا انعقاد قرارداد شده است.وی گفت: سال گذشته ۱۹ هزار و ۵۰۰ پروژه محرومیت‌زدایی در سراسر کشور به پایان رسید که محصول کار مشترک بین دستگاه‌های اجرایی، حمایت مجلس شورای اسلامی، دولت، نهادهای مردم‌پایه و گروه‌های جهادی است. وی گفت: ساخت مسکن محرومان از دیگر رویکردهای بسیج سازندگی است که در این راستا برای مددجویان کمیته امداد بیش از ۱۱ هزار مسکن محرومان احداث شده و امسال نیز همین تعداد در برنامه است.

طرح فاضلاب بیرجند ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از پیشرفت فیزیکی ۹۴ درصدی طرح شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند خبر داد.دوستی گفت: طرح شبکه جمع آوری فاضلاب بیرجند ۵۱۰ کیلومتر است که از این میزان ۴۸۲ کیلومتر اجرا و ۲۸ کیلومتر باقی مانده است.او افزود: از شبکه باقیمانده حدود ۷ کیلومتر مربوط به منطقه مهرشهر بیرجند و مابقی مربوط به محدوده خیابان ظفر و مناطقی از جنوب شهر بیرجند است. دوستی بیان کرد: پیشرفت فیزیکی شبکه جمع آوری فاضلاب منطقه مهرشهر با طول کل ۶۴ کیلومتر بالغ بر ۹۰ درصد است.

اتمام فونداسیون ۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن خراسان جنوبی

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: فونداسیون ۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در استان به اتمام رسیده است. حسن عزیلزاده در گفت وگو با فارس اظهار کرد: برای بهره مندی از نهضت ملی مسکن در استان تاکنون ۱۰۴ هزار نفر ثبت نام کردند که از این تعداد بعد از پایش های انجام شده ۲۳ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند.وی با اشاره به این که از واجدان شرایط به ۲۳ هزار نفر زمین به آن ها واگذار شده است گفت: ۱۳ هزار نفر از آن هایی که زمین دریافت کرده اند نیز پروانه ساختمانی گرفته اند.وی به اتمام فونداسیون ۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی اشاره کرد و ادامه داد: سه هزار و ۸۰۰ نفر نیز واحدهای خود را به مرحله اسکلت رسانده اند.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از اتمام سفت کاری دو هزار و ۱۱۲ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در استان خبرداد و گفت: ۷۳۱ واحد نیز به مرحله نازک کاری آن ها به اتمام رسیده‌است.

طرح «سفره های حسینی» هلال احمر در خراسان جنوبی اجرایی می شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از اجرای طرح «سفره‌های حسینی» در راستای اطعام عزاداران سید الشهدا به ویژه در مناطق محروم خبر داد.به گزارش مهر، محمد علی کاوسی بیان کرد: جمعیت هلال احمر تلاش می‌کند با حضور در هیئت‌ها و مساجد اقدامات لازم را نسبت به رعایت مسائل بهداشتی در برگزاری مراسم عزاداری و امداد رسانی به حوادث احتمالی راداشته‌باشد.وی از اجرای طرح «سفره های حسینی» به همت هلال احمر در خراسان جنوبی خبر داد و افزود: این طرح به منظور کمک به نیازمندان و ترویج ارزش های نهضت حسینی و قیام عاشورا اجرایی می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد یوسف یعقوبی درمیان با وکالت شماره ۷۸۲۷۱- ۰۲۱۰۲۱۰۸/۱۴ از طرف خانم نرگس امیر آبادی زاده به استناد دو برگ استشهدیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت دوم را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۵۴۰۸۶ الف پلاک ۱۶ فرعی از ۱۶۰۱ – اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند به میزان ۵۰۰ سهم از ۱۱۴۵۵ سهم که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۳۶۱ و صفحه ۲۱۸ و شماره ثبت ۵۲۸۸۶ به نام خانم نرگس امیر آبادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: ۱۵۳۵۵۴۵

ایزوکام و فیرکونی اراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوکام شرق و دلیجان
مدیریت : **حسن آر استه**
امیر آبله- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

اجاره قالب فلزی،

جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ بیر جند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پروتینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلئ بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

حمله تروریستی به خودروی پلیس راه زاهدان

ایرنا نوشته: مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان و بلوچستان اعلام کرد روز گذشته بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش - نفتان تعداد ۴ نفر از مأموران پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

دهک‌های یارانه‌بگیر تغییر می‌کند

معاون وزیر کار گفت: ما یک سیدی را مطرح کرده بودیم که یازده قلم داشت و تمداد و حجم آن مشخص بود می‌توانستیم از آن استفاده کنیم. مبنای قیمت‌های این سید سال ۱۴۰۱ است و هر چه تورم به این سید کالایی بخورد دولت این تورم را پوشش می‌دهد. این سید به صورت دائم با یک عدد مشخص بسته شده است. ویس گرمی افزود: دهک‌ها نسبت به مرحله قبل تغییر نکرده است و ما به زودی داده‌های جدید خود را اعمال می‌کنیم و تغییر دهک را خواهیم داشت. از اکنون تا ماه آینده تغییری ایجاد نخواهد شد. یک سوم جمعیت کشور در همین سه دهک قرار دارد.

چک برگشتی ۶۰ درصد کم شد

تسنیم نوشته: تعداد چک برگشتی در اردیبهشت ۱۴۰۲ نسبت به سه سال پیش ۶۰ درصد کاهش داشته و ارزش چک برگشتی هم ۵۰ درصد افت داشته است. این در حالی است که استفاده از چک در این سه سال بیش از ۴۰ درصد رشد داشته و از ۶.۱ میلیون فقره در فروردین ۹۹ به ۸.۶ میلیون فقره در اسفند ۱۴۰۱ رسید.

تغییر فرآیند صدور کارت سوخت خودروهای صفر

معاون انرژی ستاد مدیریت سوخت با اشاره به تغییر فرآیند تحویل کارت سوخت خودروهای صفر گفت: مالکان وسایل نقلیه صفر کیلومتر که خودرو خود را در سال ۱۴۰۲ تحویل گرفته اما کارت سوخت در دریافت نکرده اند، لازم است برای پیگیری روند صدور کارت سوخت وسیله نقلیه خود به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه کرده و نسبت به ثبت درخواست اقدام کنند.

انتخابات سال جاری مجلس با قانون جدید برگزار می‌شود

سختگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای اظهار کرد: با توجه به مصوبه مجلس و حذف بند مورد اختلاف بین مجلس و هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت در طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس، این قانون در انتخابات سال جاری لازم‌الاجرا خواهد بود. بیاتی بیان کرد: با توجه به اینکه نمایندگان مجلس، ماده ۵۳ طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس که به برگزاری انتخابات تناسمی مربوط می‌شد و محل اختلاف مجلس و هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص بود را حذف کردند، لذا طرح اصلاح قانون انتخابات در انتخابات سال جاری مجلس لازم‌الاجرا خواهد بود. وی گفت: از آنجا که شورای نگهبان نیز قبلاً این طرح را تایید کرده بود، دیگر نیاز به بررسی مجدد ندارد و انتخابات مجلس بر اساس قانون جدید برگزار می‌شود.

فهرستی از افراد را برای انتخابات گزینش کرده‌ایم

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به انتخابات آینده گفت: ما در حزب مؤتلفه فهرستی از افراد را گزینش کردیم و تمرکز اصلی آن روی آموزش و پرورش و نوجوانان و کودکان بود و درحقیقت این سند سربازگیری برای آمریکایود. حال اجرا است. وی در ادامه افزود: هدف اصلی این سند تغییر سبک زندگی اسلامی و جایگزینی آن با سبک زندگی غربی بود و تمرکز اصلی آن روی آموزش و پرورش و نوجوانان و کودکان بود و درحقیقت این سند سربازگیری برای آمریکایود. حال اجرا است. وی در ادامه افزود: هدف اصلی این سند تغییر سبک زندگی اسلامی و جایگزینی آن با سبک زندگی غربی بود و تمرکز اصلی آن روی آموزش و پرورش و نوجوانان و کودکان بود و درحقیقت این سند سربازگیری برای آمریکایود.

دشمن در زمینه براندازی به دنبال یارگیری است

رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن در زمینه براندازی به این نتیجه رسیده که به تنهایی نمی‌تواند کاری از پیش ببرد و به دنبال یارگیری است. خدای ادمه داد: رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه با تاکید بر این که آمریکایی‌ها وقتی احساس کردند در حوزه جنگ سخت نمی‌توانند کاری از پیش ببرند، وارد مرحله دیگری پیروز شده بود، اما دشمن به جایی نرسید و امروز در حوزه براندازی هم به این نتیجه رسیده که به تنهایی نمی‌تواند کاری از پیش ببرد و به دنبال یارگیری است. خدای ادمه داد: رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه با تاکید بر این که آمریکایی‌ها وقتی احساس کردند در حوزه جنگ سخت نمی‌توانند کاری از پیش ببرند، وارد مرحله دیگری



اصلاح‌طلبان نامزد داشتند، اما پای صندوق نرفتند

لاریجانی در مجلس دهم رد می‌کند، چون اعتقاد داشته که فراقسیون امید (اصلاح‌طلبان) خود به تنهایی، اکثریت مطلق را در دست دارد و نیازی به ائتلاف با فراقسیون رهروان ولایت (لاریجانی) نیست. نبوی هم البته دلایلش برای تشکیل این اتحاد را محدود کردن اعضای جبهه پایداری عنوان می‌کند تا «توانند در مجلس نقش ایفا کنند»

اغتشاشات سال گذشته نتیجه سند ۲۰۳۰ بود

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: سند ۲۰۳۰ در واقع یک سازمان سربازگیری برای آمریکا بود و اغتشاشات سال گذشته نتیجه همین مسئله بود. حیدری افزود: یکی از مبارزات جریان‌ها ضد اسلام اصیل در سال‌های اخیر، همین سند ۲۰۳۰ بود که برای کشورهای مسلمان تنظیم شد و دولت گذشته آن را امضا کرد که البته با مخالفت صریح مقام معظم رهبری روبه‌رو شد اما به صورت غیر رسمی به کار خود ادامه داد و متأسفانه در بیشتر کشورهای اسلامی در



آغاز به کار مجدد گشت ارشاد، تصمیم مجلس نبوده است

گرفته و انجام آن به نیروی انتظامی محول شد. فلاحی تاکید کرد: ما باید نیروهای بیشتر و همچنین ابزارهای بهتری نظیر سامانه‌های الکترونیکی برای مقابله با هنجارشکنی در اختیار نیروی انتظامی قرار دهیم. امنیت مجدد گشت ارشاد تصمیم مجلس نبوده است، اظهار کرد: اکنون مجلس در حال کار بر روی لایحه عفاف و حجاب است. از سرگیری فعالیت‌های گشت ارشاد، تصمیمی بود که توسط مسئولان امر

سنت عزاداری شب اشورا

مسجد عاشورا

هیئت فاطمیه بیرجند

با حضور هیئات مذهبی شهرستان

خیابان شهید مطهری

مراسم عزاداری دهه اول محرم

هیئت جان نثاران
اباعبد... الحسین (ع) بیرجند

آغاز مراسم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۷
 پایان مراسم: جمعه ۱۴۰۲/۰۵/۰۶
 ساعت شروع جلسه: ۸/۳۰ بعد از ظهر (۲۰/۳۰)

سخنران: حجت الاسلام شهاب
 مداح: حاج غلامحسین نارمنجی
 آدرس: خیابان منتظری ۳ - جنب مسجد خضر حضرت علی (ع)

خانواده های محترم چوبدار ، نقره ای و سبزواری

با کمال تاسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای خاندان معزز خواستاریم.

موسسه خیر به هیئت حسینی بیرجند

مکانه زرا

(حدیث ۲) افتتاح شد

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

فروش املاک و مستغلات بانک قرض الحسنه مهر ایران ۴۰۲/۱ (مزایده نوبت تیر ماه - نقدی)

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد: ملک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ همه روزه به استثنای روزهای تعطیل برای اخذ اطلاعات، بازدید، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات خود به محل مدیریت شعب استان خراسان جنوبی (واقع در خیابان محلاتی، روبروی پارک آزادگان، طبقه دوم، دایره پشتیبانی) مراجعه فرمایند. **توضیحات:** ۱. شرکت کنندگان هنگام دریافت اسناد شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲-۲۹۵۴۳۷-۷۱۰-۱۰۳۰۱ به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز نمایند. (مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد). ۲. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده هر ملک می‌باشد که می‌بایست به حساب شماره ۲-۲۹۵۴۳۷-۷۱۰-۱۰۳۰۱ به نام اداره پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز گردد. ۳. فروش املاک به صورت نقدی می‌باشد. ۴. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می‌باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت های لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم گردد. ۵. ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسد و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر می‌باشد. ۶. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای واصله مختار می‌باشد. ۷. هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. ۸. عدم رعایت مفاد قرارداد موجب فسخ آن از سوی بانک می‌گردد. ۹. برنده مزایده خرید سرقفلی املاک ملزم به اخذ رضایت مالک و رعایت مفاد قرارداد اجاره های منعقد قبلی و همچنین تنظیم قرارداد اجاره با موجر بوده و هرگونه تغییر شغل می‌بایست با هماهنگی و در صورت لزوم اجازه موجر انجام پذیرد و بانک در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت. WWW.QMB.IR

ردیف	استان	آدرس	پلاک ثبتی	نوع مالکیت	کاربری ملک	مساحت عرصه	مساحت اعیان	مبلغ پایه مزایده	توضیحات
۱	خراسان جنوبی	بیرجند خیابان حکیم نزاری بین حکیم ۱۲ - ۱۴ پلاک ۳	۱۲۵۴۷	ملکی	تجاری - انبار تجاری	۹۸/۵	۱۹۷	۸۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مساحت زمین پس از رعایت بر اصلاحی ۹۱/۲ مترمربع می‌گردد.

انتقال فروشگاه دلتا یک انتقال

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

۱- طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو

۲- (موتورزن تبریز) با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

۳- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس با ۵ سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹

۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹

غذای آماده عسل

در نظر دارد

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فستجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می‌باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۷۳۹ - ۳۲۰۲۳۱۸۰